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EZIZP/203/2020/Kt.
Do wszystkich zainteresowanych

Przedmiotem zamowienia jest ,Zakup i dostawa materiatéw medycznych jednorazowego uzytku
dia potrzeb Oddziatow Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajgcy, Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 w
powigzaniu z art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zaméwien Publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 5

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie modeli kardiomonitoréw Nihon Kohden z jakimi majg
wspdtpracowac zaoferowane jednorazowego czujniki Sp0s.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz model kardiomonitoréw bedacych na wyposazeniu Kliniki Neonatologii to
NIHON KOHDEN LIFE SCOPE BSM 3763

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 5
Prosimy Zamawiajacego o udzielenie informacii dotyczacej wtyczki jakg Wykonawca powinien
zaoferowac, aby czujnik SpO; byt kompatybilny z posiadanymi kardiomonitorami Nihon Kohden:

a) b)

Odpowiedz:
Wykonawca winien zaoferowaé wtyczke z obrazka a) aby czujnik SpO; byt kompatybilny z posiadanymi
kardiomonitorami Nihon Kohden

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 5

Prosimy o dopuszczenie Szerszego zakresu wagowego czujnika - < 3kg, >30kg
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 6
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Prosimy o wydzielenie pozycji 2, 3, 4 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na wziecie udziafy
W postepowaniu wigkszej liczbie wykonawcow, a tym samym wptynie korzystnie na konkurencyjno$¢
ofert.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 6, poz. 4

Jakie ztacze maja posiadac mankiety luer slip czy neo-snap?
Odpowiedz:

Mankiety majg posiada¢ zZlacze male slip

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 15

Prosimy o wydzielenie pozycji 17 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na wzigcie udziaty
W postepowaniu wigkszej liczbie wykonawcow, a tym samym wplynie korzystnie na konkurencyjnos¢
ofert.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 15

Prosimy o dopuszczenie:

Czujnik  jednorazowy mikrobiologicznie czysty, samoprzylepny dla noworodkéw ponizej 3 kg lub
dorostych powyzej 30 kg w ksztacie ,L" dtugosc¢ kabla 90 cm, sensor kompatybilny z technologig
Nellcor Oximax.

Kompatybilnosé z technologig Nellcor Oximax potwierdzona o$wiadczeniem wytworey oraz certyfikatem
CE. Opakowanie zbiorcze 24 szt

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 15

Prosimy o wydzielenie pozycji 18 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na wzigcie udziatu
W postepowaniu wigkszej liczbie wykonawcow, a tym samym wplynie korzystnie na konkurencyjnos¢
ofert.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 - pakiet nr 15

Prosimy o dopuszczenie:

Czujnik jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, nie Zawierajacy lateksu, bezklejowy, hypoalergiczny dla
szczegolnie wrazliwej skory, dla noworodkow ponizej 3 kg lub dorostych powyzej 30kg lub dia
niemowlat i dzieci — 3-40 kg (do wyboru przy realizacji zamdwienia Czgsciowego), zapinany za pomocq
1 paska Non-Woven z Velcro.

Sensor kompatybilny z technologig Nellcor Oximax.

Kompatybilnosé z technologig Nellcor Oximax potwierdzona o$wiadczeniem wytworcy oraz certyfikatem
CE. Opakowanie zbiorcze 24 szt

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 10 - Pakiet nr 15, poz. 17,18
Prosimy o wydzielenie poz. 17, 18 - czujnikéw Nellcor Oximax z pakietu 15 w celu ztozenia oferty
bezposrednio przez producenta czujnikdw Nellcor Oximax. Wydzielenie tych pozycji pozwoli na zlozenie

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11 - Pakiet nr 6

Zwracamy sie z proshg o wydzielenie z w/w pakietu pozycji 12,13,14 oraz utworzenie oddzielnego
pakietu ,takie rozwigzanie pozwoli na wystartowanie w postepowaniu wigkszej liczbie Wykonawcow.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12 - wzér umowy

Czy Zamawiajgcy Zgadza sie aby w § 3 ust. 3 WZOru umowy wyrazenie ,,24 miesigce” zostato
zastgpione wyrazeniem w12 miesiecy”?2
Spetnienie wymogu 24—miesiecznego terminu przydatnosci jest mozliwe, ale wymagatoby

Odpowiedz:
Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany

Pytanie nr 13 - wzér umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. b) i ¢) wzoru umowy zostato dodane wyrazenie
» Nie wiecej jednak niz 25% wartosci brutto towaru, ktérego dotyczy zwioka™? Czy Zamawiajacy zgadza
si¢ aby w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. d) wzoru umowy zostato dodane wyrazenie ,, nie wiecej jednak niz 25%
warto$ci brutto towaru, ktorego dotyczy uchybienie”?

Jak stusznie wskazala Krajowa Izba Odwotawcza w wyroku z dnia 22 marca 2011 r. KIO 475/11 ,kara
umowa to surogat odszkodowania i zasadniczo powinna by¢ ustalana na poziomie odzwierciedlajacym
Wysokosé ewentualnej szkody”. Aktualna kara umowna jest cafkowicie niezalezna od warto$ci towaru.
W przypadkach, w ktorych zwloka/uchybienie dotyczy tylko nieznacznej ilosci towaru o nieznacznej

bytaby razaco wygérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby zasade
proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust, 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania Zmiany

Pytanie nr 14 - Kary umowne
1. Strony ustalajg odpowiedzialnosé¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzan
umownych w formie kar umownych w nastepujacych przypadkach i wysokosciach:
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1) Zamawiajacy zaptaci kary umowne Wykonawcy:

a) za odstapienie od umowy przez ktorakolwiek ze Stron z Przyczyn lezacych po stronie

Zamawiajacego - w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto, o ktdrym mowa w §6 ust. 1,
2) Wykonawca zapfaci kary umowne Zamawiajacemu:

a) Za odstapienie od Umowy przez ktérakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy - w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w §6ust. 1,

b) za zwioke w dostawie towary zgodnego z umowg - w wysokosci 100,00 zt, liczac za
kazdy dzier zwloki ponad termin okreslony w umowie,

C) Za zwloke w usunieciu wad, brakow lub niezgodnosci towaru z umowa, stwierdzonych
Przy odbiorze lub w okresie gwarancjilrekojmi — w wysokosci 100.00 zt, liczac za kazdy
dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie,

d) W razie nigstarannego Iub niezgodnego z umowg wykonania dostaw w zakresie
opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy
towaru z krotszym niz 24 Mmiesigce okresem przydatnodci do uzycia, kazdorazowo W wysokosci
100,00 2t za stwierdzone uchybienie

Odpowiedz:
Zamawiajacy odmawia dokonania Zmiany

Pytanie nr 15 - Pakiet nr 16

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy oczekuje masek w rozmiarze M czy do wyboru przy zaméwieniy
masek w rozmiarach S, M lub L?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje masek w rozmiarze S, Mlub L do wybory przy zamdwieniu

Pytanie nr 16 — wzor umowy

Prosimy o okre$lenie kary umownej w wysokosci 100,00 zt liczac za kazdy dzien zwioki ponad termin
okreslony w umowie.

Kary zawarte w zapisach umowy $q niewspotmiernie wysokie do wartosci realizowanego przedmiotu
Zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania Zmiany

Pytanie nr 17 - dot. SIWz

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w trosce o jakosc dostarczanego asortymentu wymaga, aby
Zamawiany towar dostarczany byt pojazdami Wyposazonymi w zabudowy typu Jzoterma”, ktore
umoZliwiajg dostosowanie temperatury wilgotnosci Przewozonego asortymentu, do wymogow
ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wplynaé na szczelnosé opakowania
jednostkowego a tym samym utrate sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne
COVID-19, jest to sytuacja szczegélnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (uiemna), moze
natomiast doprowadzi¢ do uszkodzenia sprzetu wykonanego z medycznego PVC, mikropekniecia,
rozszczelnienie zastawek itp. Wytworcy Sprzetu medycznego coraz Czgsciej jako powdd nie uznania
reklamaci, podajg przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedz:

Nie wymaga, lecz dopuszcza
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Pytanie nr 18 - dot. SIWZ
Czy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w Sprawie wymagan Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 sprodukty lecznicze oraz wyroby

medyczne chroni Sig od szkodliwego wptywu $wiatta, temperatury, wilgoci i Innych  czynnikow

mozliwos$¢ ogrzewania Iub chfodzenia Przewozonego asortymentu”,
Odpowiedz:
Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany

Pytanie nr 19 - dot. SIWz

Czy w $wietle obecnych wydarzer Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byt przewozony
wytacznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwigzanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym
skazeniem produktéw oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, aby dostarczany towar byt przewozony wylacznie z wyrobami medycznymi
, lecz nie wprowadza takiego wymogu

Pytanie nr 20 - dot. SIWZ

Czy Zamawiajgcy oczekuje, aby dostawca zamowionego towaru (iego pracownik) pomagat przy
roztadunku towary w miejscu wskazanym Przez Zamawiajacego oraz byt obecny podczas sprawdzenia
zgodnosci towaru z zaméwieniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode aby dostawca zamowionego towaru ( jego pracownik) pomagat przy jego
roztadunku w migjscu wskazanym przez Zamawiajgcego oraz byt obecny podczas sprawdzenia
zgodnosci towaru z zamowieniem, lecz nie Wprowadza takiego wymogu

,Zgodnie z art, 14 yst. 5 ustawy o wyrobach medycznych, wyroby sg transportowane, sktadowane oraz
przechowywane w warunkach Zapewniajacych ich nienaruszalnosé, zachowanie wladciwosci oraz
bezpieczeristwo pacjentow, uzytkownikéw i osob trzecich.

W zwigzku z powyzszym jakich $rodkow transportu wymaga Zamawiajacy dla poszczegolnych rodzajow
wyrobow medycznych stanowigcych przedmiot zamdwienia, zwlaszcza w zakresje Zachowania zakresu
dopuszczalnych temperatur przechowywania i transportu tych wyrobow? Czy i jakich dokumentow Iub
oswiadczer wymaga Zamawiajacy dla potwierdzenia spetnienia tych wymagari?”

Odpowiedz:
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Pytanie nr 22 - Pakiet nr 3, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pozycja: 1): o

ewentualnym wykonawcom.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 23 - Pakiet nr 3, poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pozycja: 2): chusteczki nasaczone do

0Czyszczania skory, Zawierajgce sktadniki o innej nazwie niz vit. E oraz alantonina, lecz o tym samych

okoto 30% od oferty na te same produkty, niz w sytuacji, gdy sa dopuszczeni inni wykonawcy.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 24 - Pakiet nr 3, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia (pozycja: 3): krem z tlenkiem cynku i innymi
substancjami pomocniczymi niz zawarte w SIWZ ale petnigcymi te same funkcje, o pojemnosci 100 ml,
z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Nalezy nadmienic, ze wymagania zawarte w SIWZ spetnia
tylko jeden producent, co ogranicza mozliwo$¢ zlozenia konkurencyjne; oferty innym ewentualnym
wykonawcom.,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 25 - Pakiet nr 3 , poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pozycja: 4): krem ochronny, ktory posiada inne
substancje odpowiadajace dziataniu argininy, o pojemnosci 150 ml, z odpowiednim przeliczeniem
sztukowym? Nalezy nadmieni¢, ze wymagania zawarte w SIWZ spetnia tylko jeden producent, co
ogranicza mozliwos¢ ztozenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 26 - Pakiet nr 3, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pozycja: 6): balsam regenerujacy do suche
skory, o pojemnosci 150 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 27 - Pakiet nr 3, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia (pozycja: 7): krem do suchej i zZrogowaciatej
skory, ktory posiada inne substancije odpowiadajace dziataniu substancjom wymienionym w SIWZ, w
opakowaniu a'150 z odpowiednim przeliczaniem sztukowym? Nalezy nadmieni¢, ze wymagania zawarte
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w SIWZ spetnia tylko jeden producent, co ogranicza mozliwos¢ zlozenia konkurencyjne;j oferty innym
ewentualnym wykonawcom jest niezgodne z PZP?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 28 - dot. SIWzZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie wzywat do dostarczenia probek jedynie w przypadku
ofert zawierajacych rozwigzania rownowazne?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29 - Pakiet nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania: czujnik noworodkowy jednorazowy Sp0O2 do kardiomonitora
Nihon Kohden < 3kg, >40kg, biata tasma samoprzylepna?

Odpowiedz:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 30 - Pakiet nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamawianie czujnikow w oryginalnych opakowaniach zbiorczych
Nihon Kohden zawierajgcych 24 czujniki (1op. = 24 szt.)? Rozdzielanie i przepakowywanie asortymenty
pakowanego zbiorczo przez producenta podniesie cene oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 31 - Pakiet nr 10

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby zaoferowany adapter do generatorow NeoJet byt wyposazony w
zatyczke do linii pomiaru cignienia uktadu oddechowego, ktéra jest zapakowana w jednym opakowaniu
Z generatorem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie adaptera do generatorow NeoJet, ktory bedzie
wyposazony w zatyczke do linii pomiaru cisnienia uktadu oddechowego, ktora jest zapakowana w
jednym opakowaniu z generatorem

Pytanie nr 32 - wzor umowy

Prosimy o odstapienie od Wymogu  udzielania Zamawiajacemu gwarancji na okres 24 miesiecy,
poniewaz opisany przez Zamawiajgcego czujnik noworodkowy przeznaczony jest do jednorazowego
uzytku, a producent kardiomonitorow Nihon Kohden nie udziela gwarancji na asortyment jednorazowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od wymogu udzielania gwarancji na okres 24 miesiecy

respiratorow Leoni Plus tj. forma Lowenstein Medical nie udziela gwarancji na asortyment jednorazowy.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy odstepuje od wymogu udzielania gwarancji na okres 24 miesiecy
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Pytanie nr 34 - wzor umowy

Wnosimy o zakreglenie kary umownej w wysokosci 1% wartosci brutto zamowienia ktérego zwioka w
dostawie dotyczy liczac za kazdy dzien zwioki ponad termin okreslony w umowie. Zwracamy uwage na
fakt, iz zapisy umowy zezwalajg Zamawiajacemu na skiadanie zamowien obejmujacych pojedyncze
akcesoria jednorazowe do Sprzetu medycznego, ktorych wartogé moze by¢ nizsza od wysokosci kary
umownej, ktérg Zamawiajgcy Wyznaczyt za zwloke w dostawie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany. Kary umowne okreslone w tresci wzory umowy stuzg
Zabezpieczeniy nalezytego jej wykonania.

Pytanie nr 35 - wzor umowy

Whnosimy o zakreslenie kary umownej w wysoko$ci 1% wartosci brutto zamowienia ktérego zwloka w
usunigciu wad, brakéw lub niezgodnosci towary z umowa (...) dotyczy liczac za kazdy dziern zwioki
ponad termin okreslony w umowie. Zwracamy uwage na fakt, iz zapisy umowy zezwalajg
Zamawiajacemu na skladanie zamowien obejmujacych pojedyncze akcesoria jednorazowe do sprzetu
medycznego, ktérych wartosc moze by¢ nizsza od wysokosci kary umownej, ktérg Zamawiajgcy
Wyznaczyt za zwloke w dostawie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany. Kary umowne okreslone w tresci wzory umowy sfuzg
zabezpieczeniy nalezytego jej wykonania.

Pytanie nr 36 - wzor umowy
Whnosimy o zakrelenie kary umownej w wysokosci 5% wartosci brutto zamowienia ktorego uchybienie

a
obejmujgcych pojedyncze akcesoria jednorazowe do Sprzetu medycznego, ktorych warto$¢ moze by¢
nizsza od wysokosci kary umownej, ktorg Zamawiajacy Wyznaczyt za zwloke w dostawie.

Odpowiedz;
Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany. Kary umowne okreslone w treSci wzoru umowy stuzg
zabezpieczeniy nalezytego jej wykonania.

Wszystkie odpowiedzi S3 wigzace i nalezy je uwzglednié w tresci skiadanych ofert.
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